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REFERAT 

 

MØDE I: Skolebestyrelsen på Skottegårdsskolen DATO: 07.01.2019 

MØDESTED: Personalerummet KLOKKEN: 17.00-19.00 

EMNE: Skolebestyrelsesmøde SAGSNR.: 18/32768 

DELTAGERE: 

Nadia Qureshi, Tina Eggert, Poul Erik  Persson,  Kia Juul 
Vilhelmsen, Rune Vang-Rydall,  Eva Eilegaard, Lars Hein, 
Nelly Golbæk Louv, Kenza Brahimi, og Susanne Frøkjær 
 

 

AFBUD: Mathilde Schwartz, Henrik Sønder, Henriette Andersen  

MØDENR.: 1 – 2019   

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Dagsordenen blev godkendt. 

 

2. Godkendelse af referat nr. 9 – 2018 

Referatet blev godkendt og underskrevet. 

 

3. Ringetider for kommende skoleår, bilag vedlagt 

På baggrund af de lange skoledage er skemaet blevet gentænkt, så skoledagene ikke strækker sig 

længere end til klokken 15.00. Det vil fremme fritidsaktiviteterne om eftermiddagen. 

Samtidig tilgodeser det nye skema, et læsebånd om morgenen / FF /???og øget tid til at sikre den 

røde tråd fra kl. 7 – 17 for indskolingen. Eftersom ringe-tiderne er de samme for både indskoling, 

mellemtrin og udskoling,er der mulighed for at benytte sig af ”lånelærere”, så vi stadigvæk har 

mulighed for at sikre fagligheden. Vi kan også benytte de samme vikarer i alle tre afdelinger, for 

tiderne overlapper ikke hinanden. 

Forslag nummer 1 blev vedtaget hvor der er fire lektioner om morgenen og tre lektioner om 

eftermiddagen. 

 

4. Trivselsmålinger m/mål – bilag følger 

Alle årgangsteam har arbejdet med trivselsmålingen som elevernes APV. Der er sat mål for faglig 

trivsel – social trivsel – støtte og inspiration - ro og orden. 

Skolebestyrelsen udtrykte anerkendelse af arbejdet med trivselsmålingen og syntes det er 

spændende mål der er sat. Lars Hein orienterede om, at skoleudvalget også arbejdede med trivslen 

på skolerne og de havde fokus på bl.a. toiletforhold på skolerne. 

 

5. Høring omkring tobaksfri skole, bilag vedlagt 

Skolebestyrelsen mener, at det er vigtigt at indføre tobaksfri skoler, men det skal ikke være op til den 

enkelte skole, men derimod en politisk beslutning der gælder samtlige skoler i Tårnby. 

Elevrepræsentanten mente, at begge forslag ville blive umulige at gennemføre, for eleverne ville 

ryge alligevel, uanset om der er forbud eller ej. 

Det er vigtigt, at tage hånd om dem der allerede er blevet rygere. 

Forslaget er udmærket, men det er ikke nok, det dækker ikke alle de aspekter der ligger i 

problematikken. 

 Positiv overfor ideen 

 Planen for udførelsen er for vag 

 Kommer der et rygestop tilbud ? 
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 Man skal skelne mellem den forebyggende indsats og den indsats for dem der allerede 

ryger 

 Skolen skal være politibetjentagtig, det lyder ikke rart. 

 

 

6. Drøftelse af fælles mål/rammer for skolebestyrelsens deltagelse i udviklingsudvalg, temadagen og i 

andre sammenhænge 

Udviklingsudvalget har sendt et oplæg til drøftelse i udviklingsudvalget til forældrerepræsentanterne i 

skolebestyrelsen, som kan danne udgangspunkt for en drøftelse d. 8.1.2019, når de forældrevalgte 

deltager. De forældrevalgte deltager i mødet som rådgivende.  

Formålet med drøftelserne er, at komme frem til konkrete målsætninger omkring 

forældresamarbejdet på skolen. 

Udviklingsmødet d. 8.1.2019 er en prøveballon, og så må vi se hvor det bærer hen. 

 

7. Meddelelser fra: 

Elevrådet: 

 Det er meget tidligt at starte d. 2.1.2019 

 Der er kommet en ny næstformand, det er Emily fra 8. årgang 

             Medarbejderrepræsentanterne : 

 Julemåneden er godt overstået 

 PLF kurserne er startet op d. 7.1.2019 

             Formanden: 

  

            Skoleledelsen: 

 PLF er gået i gang, og som nævnt i skolechefens julehilsen, samt det seneste nyhedsbrev, 

vil det medføre lidt ekstra ændring i forhold til undervisningen. 

 TUS er startet (Teamudviklingssamtaler ) 

 8. årgang havde projektopgave før jul og 9. årgang har projektopgave nu. 

 Tak for julekurven til personalet 

 Der har været adventssamlinger i december, hvor alle årgange optrådte, det var en stor 

succes 

 På torsdag holder skolen nytårskur for eleverne, hvor alle eleverne bliver samlet i aulaen til 

morgenmad. Nytårskuren starter den næste udviklingspunkt op, nemlig at man skal være 

læringsparat når man kommer i skole. 

 Der er åbent hus for de nye 0. klasser d. 29.1.2019 

 Børnehaver efterspørger deltagelse fra skolen til” børnemøder”, eventuelt kan man tage 

nogle børn med til mødet. 

 Der starter sæsonbestemte workshops i SFOen. 

 De første nye børn kommer til marts 

 Skoleledelsen skal på planlægningsseminar d. 17. + 18. januar. 

 

8. Eventuelt 

 

 


